$$1 + \frac{1}{2^n} + \frac{1}{3^n} + \frac{1}{4^n} + \dots \text{etc.}$$

pariter ac de integratione formulae differentialis

$$\frac{x^{p-1} \pm x^q - p - 1}{1 \pm x^q} dx$$

summo me gaudio affecerint, tamen vehementer doleo Te, alijs negotiis tantopere obrutum, tam parum temporis ad res in mathesi absconditissimas excolendas impendere posse, neque nisi rogatum, cum otium fueris nactus, quicquam suscipere solere. Quod si autem rogationes tantum apud Te, Vir Amplissime, valent, equidem de scientiae amplificatione maxime mereri videar, si Te frequenter rogarem, id quod lubentissime facerem, nisi Tibi rogator importunus videri vereret. Ego vero Te rogare non cessabo, quoniam tanta praemia in scientiae augmentum redundant, et ob hanc causam confido Te institutum hoc meum non aegre laturum, tantumque rogationi meae tribues, quantum voles et quantum otium permittet: ego certe quicquid a Te impetravero, lautissimi muneris loco habebo.

Quod igitur primum ad methodum Tuam summam seriem

$$1 - \frac{s^2}{6} + \frac{s^4}{120} - \frac{s^6}{5040} + \frac{s^8}{362880} - \frac{s^{10}}{3628800} + \text{etc.}$$

attinet, quam Petropoli sum nactus, atque ob summum acumen communi Academiae suffragio Commentariis inserendam curavi, equidem nihil omnino invenire potui, quod contra eam objici posset, neque adeo causa erat nobis dubitandi num publicationem aegre sis laturus? Majoris autem erat momenti objectio, quae mihi facta est contra meam methodum ex serie

$$0 = s - \frac{s^3}{6} + \frac{s^5}{120} - \frac{s^7}{5040} + \frac{s^9}{362880} - \frac{s^{11}}{3628800} + \text{etc.}$$

petitam, quam etsi statim praevideram, tamen aliter initio tueri non potui, nisi monstrando, summas hac via inventas cum summis, quas varii approximandi modi suppeditant, apprime convenire. Omnino autem cunctae objectiones tolli mihi videbantur, si demonstrari posset, aequationem infinitam

$$0 = s - \frac{s^3}{6} + \frac{s^5}{120} - \text{etc.}$$

alias radices, in se non complecti, nisi quas naturae circuli indicaret. Quod si enim fuerit

$$s - \frac{s^3}{6} + \frac{s^5}{120} - \text{etc.} = s \left(1 - \frac{ss}{6}\right) \left(1 - \frac{ss}{4\pi\pi}\right) \left(1 - \frac{ss}{9\pi\pi}\right) \text{etc.},$$

seu

$$1 - \frac{ss}{6} + \frac{s^4}{120} - \text{etc.} = \left(1 - \frac{ss}{\pi\pi}\right) \left(1 - \frac{ss}{4\pi\pi}\right) \left(1 - \frac{ss}{9\pi\pi}\right) \text{etc.}$$

certe coefficientis secundi termini $\frac{1}{6}$ aequalis esse debet summae coefficientium ipsius, ss. in singulis factoribus, seu